[image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД ПЕТЕРГОФ

РЕШЕНИЕ

	« 28»  февраля 2013 г.
	№  11

О внесении изменений в Решение МС МО г. Петергоф от 12.10.2006 г. № 124-н «Об утверждении Положения « О порядке проведения собраний (конференций) граждан на территории муниципального образования город Петергоф», с изменениями утверждёнными Решением МС МО г. Петергоф от 22.04.2010 г. № 20, Решением МС МО г. Петергоф от 28.06.2012 г. № 51
Муниципальный Совет муниципального образования  город Петергоф

РЕШИЛ:

1. Внести в Решение МС МО г. Петергоф от 12.10.2006 г. № 124-н «Об утверждении Положения « О порядке проведения собраний (конференций) граждан на территории муниципального образования город Петергоф», с изменениями утверждёнными Решением МС МО г. Петергоф от 22.04.2010 г. № 20, Решением МС МО г. Петергоф от 28.06.2012 г. № 51 следующие изменения:

   1.1.  в п. 1.4. ч. 1 Положения словосочетание «могут проводиться» заменить на слово «проводятся».

   1.2.  п.1.5. ч. 1 Положения изложить в следующей редакции: «1.5 Собрания (конференции) граждан проводятся  по инициативе населения, Муниципального Совета или главы муниципального образования город Петергоф, исполняющего полномочия председателя Муниципального Совета  (далее главы муниципального образования), а также в случаях, предусмотренных Уставом территориального  общественного самоуправления.»
   1.3. в абз. 3 п.2.8. ч. 2 Положения слова «не может быть отнесён» заменить на слова «не относится».

   1.4. абз. 2 п. 2.9. ч. 2 Положения дополнить фразой «и размещением на официальном сайте муниципального образования город Петергоф»
   1.5. в п. 2.10 ч. 2 Положения словосочетание «могут осуществляться» заменить на слово «осуществляются».
   1.6. абз. 1 п. 3.1. ч. 3 Положения изложить в следующей редакции: «Открывает  собрание (конференцию)  представитель  Муниципального Совета»
2. Решение вступает в силу со дня обнародования.
3. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на председателя административно-правового комитета Муниципального Совета МО г. Петергоф Павловского  В.Ф.
Глава муниципального образования город Петергоф,

 исполняющий полномочия председателя
Муниципального Совета                                                                          М.И.Барышников